
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
15 16 10 7 5 13

2514 4
12:9 17:13

╳

14
25

1
17

2
18

3
19

7
20

11
22 Auszeit

14:13

Ende
20:14 B  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
6 3 9 2 12 4

19

1
13

2
15

3
16

4
17

8
18

9
19

Auszeit

8:11
13:17

S
A
T
Z

2

Start
20:17 B  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
6 3 9 2 12 4

1814 5 7
13:1715:2118:23
15:21

╳

12
2
13

4
14

5
18

7 8 Auszeit

12:13
13:17

Ende
20:45 A  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
14 16 10 7 4 13

255 18
14:13 2:5

21:14
0
13

1
20

2
21

3
25

7 10 Auszeit

3:7
10:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:48 A  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
15 16 10 7 5 13

2514 4 18
18:15 13:12 9:2

╳

19
5
20

12
21

13
25

14 17
Auszeit

12:7

Ende
21:10 B  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
6 8 9 2 5 7

1912
1:5
2:6

0
16

2
17

8
19

12 13 15 Auszeit

2:9
13:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Bezirksliga 7 Frauen
Frauen

B  Rheydter TV vs. TV Mönchengladbach Hardt A
Spiel 2 20.04.2024 20:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rheydter TV 11/14

2 Brünner, AnnaFrieda X
3 Tillmanns, Yvonne X
4 Borna, Karina-Bianca X
5 Schreiner, Adriana X
6 Gruschka, Maja X
7 Khachic, Talar X
8 Altun, IremDilek X
9 Luttkus, Hannah X

12 Gruschka, Lilli X
14 Krichel, Jessica X
20 Schulz, Annika X

B  Libero

20 Schulz, Annika X

B  Offizielle

T Bartz, Christian

C

A  TV Möncheng… 14/14
1 Kaschubowsky, Jasmin X
4 Hohensee, Jana X
5 Stapper, Anja X
7 Schneider, AnkeNa… X
8 Hohensee, Luca
9 Chokri Mohamed, As… X

10 Stapper, Lara X
13 Fischer, Anastasia X
14 Pfeifer, Jolina X
15 Hermanns, Stefanie X
16 Arndt, Carolin X
18 Roos, Isabelle X
31 Schillings, Lina
49 Kuscu, Zeynep
A  Libero
1 Kaschubowsky, Jasmin X
9 Chokri Mohamed, As… X
A  Offizielle
T Stapper, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  Rheydter TV
TV Möncheng…

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 14 25 1 2 1
2 4 0 18 2 28 25 1 3 2
2 2 0 19 3 22 25 1 3 1

4
5

6 6 0 56 64 75 3 8 4
Start: 20:00 Ende: 21:10 Dauer: 1:10

Sieger: TV Mönchengladbach Hardt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cengeri, Jovana 1
2 Henn, Ramona 2

Schr. Dayi, Büsra
Assist. ,

Dokument erstellt: 20.04.2024 21:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


