

## Relegation zur Bezirksliga 7 Frauen

Frauen

## B) Rheydter TV vs. TV Mönchengladbach Hardt A

Spiel 2

20.04.2024 20:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



				S	St 20:	art :00	A	TV Mċ	inchei	ng	R		ide :14	Œ	3) Rhe	ydter 1	ΓV	s
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	stellung	T	15	16	10	7	5	13		6	3	9	2	12	4	
la la		S	pielernr.	<u>.</u>	14	4					25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	12:9	17:13												
		1.	5.		V	1	2	3	7	11		1	2	3	4	8	9	
	Aufschlag-	2.	6.	1	^ 14	<u>1</u> 7			20	22	Auszeit	13		16	<del>1</del> 7		<b>®</b>	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		25						14:13							8:11 13:17

S		art :17	Œ	Rhe	ydter 1	ΓV	R		nde :45	A	A TV Möncheng				
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
$\Box$	6	3	9	2	12	4		14	16	10	7	4	13		
l				14)	5	7	18		5	18)				25	
_				13:17	15:21	18:23			14:13	2:5					
				15:21						21:14					
2	X 12	2 13	4 14	5 18)	7	8	Auszeit	0 13	1 20	2 21	3 25)	7	10	Auszeit	
				0			12:13 13:17				)			3:7 10:12	

						art :48	A TV Möncheng			R		ide :10	(	B Rheydter TV				
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
5			_	15	16	10	7	5	13		6	8	9	2	5	7		
Aufstellung		s	pielernr.	Ŀ	14				4	18	25		(12)					19
Aufsi	Auswechsel- spieler Sp		Spielstand <b>Z</b>		18:15				13:12	9:2			1:5					
													2:6					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 19		12 21	13 25	14	17	Auszeit	0 16	2 17	8 19	12	13	15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.					O			12:7							2:9 13:17



	Α	ufsch	lagfolge
g	Sta	artauf	fstellung
Aufstellung		s	pielernr.
Aufste	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

е	S A	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
e g r.	Ť																					
d	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
n								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse		

V VI Punkte					B	) Rheydter TV	11/14	. (	A	· · · · •	4/14
V	VI	F	un	kte	۳	/Kileyuter i v		֡֡֡֞֞֡֩֞֩֩֡֩֜֜֡֡	1	Kaschubowsky, Jasmin	Х
					2	Brünner, AnnaFrieda		7[	4	Hohensee, Jana	Х
					3	Tillmanns, Yvonne	X		5	Stapper, Anja	Х
					4	Borna, Karina-Bianca	X	7[	7	© Schneider, AnkeNa	Х
					5	Schreiner, Adriana	Х	4	8	Hohensee, Luca	
					6	Gruschka, Maja	X		9	Chokri Mohamed, As	Х
			Ausz	zoit	7	Khachic, Talar	X	_15	10	Stapper, Lara	Х
		Ľ			8	Altun, IremDilek	X	1	13	Fischer, Anastasia	Х
					9	C Luttkus, Hannah	X	-[	14	Pfeifer, Jolina	Х
					12	Gruschka, Lilli	X		15	Hermanns, Stefanie	Х
nisse					14	Krichel, Jessica	X	_	16	Arndt, Carolin	Х
TV N	lönc	her	ıg		20	Schulz, Annika	X	_	18	Roos, Isabelle	Х
	(A	)	•			Gorialz, 7 illinia			31	Schillings, Lina	
Dauer	Р	G	W	Α	B	) Libero		4	49	Kuscu, Zeynep	
14	25	1	2	1	${}$			Ī	A	Libero	
28	25	1	3	2	20	Schulz, Annika	Х	٦ř	1	Kaschubowsky, Jasmin	Тх
J	2	1	7	1					_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

9 Chokri Mohamed, As...

T Stapper, Michael

(A) Offizielle

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

6	6	0	56		64	75	3	8	4			
Si	tart	: 20	00:0	Ende:	21:10	Dau	ıer:	1:1	O			
Sieger: TV Mönchengladbach Hardt 3:0												

Satz

1

3

4

5

B Rheydter TV

2 0 0 19

2 4 0 18

2 2 0 19

22 **25** 1 3 1

(B) Offizielle

T Bartz, Christian

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Cengeri, Jovana		1			
2	Henn, Ramona		2			
			Schr.	Davi, Büsra		

Assist.

Dokument erstellt: 20.04.2024 21:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP